nunc demonstrandū. ii. pars. no. q utranc partē iſtruit. b. christus. v. ait math. xv. ait io. xviii. et. xcii. dī. c. dñs. C. Si male hoc inducit ad probandum q subditi sunt recipiēdi co tra prelatū. bu. item v. quis io. viii. c. ex uobis. hoc uidet in ductū pro parte prelatorū. unde io. talem notulā posuit b. ex probant nō recipiēdi sed male istam l̄ram intellexit. t male grānus improbare uoluit. quia si subtiliter inspiciatur nō sa cit nū pro subiectis. t ad hoc a grāno inducitur t bene. sicut t premissum exēplū t dī pro impossibilitate. t est sensus. quis arguet id est poterit arguere. q. d. nullus. ac si dicat. cōcedo ut si quis uestrū pōt me arguere de peccato arguat. scio enī quia nō poterit. t q m̄ḡ lic intellexit patet ex eo quod seq tur. si possunt tē. b. cu ergo v. C. His ita. pascebat tēpora li subdio. ut luc. ix. c. r̄ndetur v. dū admisit io. xxii. c. si cn̄z v. uolebant. io. xviii. c. hoc ergo v. permittūtur in multis lo cis hētū cōtra. s. q litigantes cōtra se nō possunt admittere accusato:em crūnosum etiā si uelint. quia iudex eos repel lit. quod enī publica utilitate cōstitutū ē sive introductum etiam partibus uolentibus remitti nō pōt. ut. s. e. alieni. t. c. si qui sunt. xxx. q. ulti. iudicantē. xlvi. di. licet sed dico q hoc quod hic dī locū habet in apostolico tñ. ipse enī pōt ad mittere quos uult quia nō ē superior. qui possit prohibere. s. q in aliis qui supra se habent iudices ordinarios hoc nō ē ue rum. ipsi enī nō pnt admittere s. q se quos uolunt. t si enim ac cusatus uelit s. q se admittere quoslibet. iudicis tñ ē officiū de illis diligēt inuestigare. t si eos infames uel criminosos d̄ prebenderit etiam s. q uolūtātē accusati poterit eos remouere ut contineat ar. in caplis palle. publice. n. utilitatis infest ut re pellant. nec hoc sit in favorē eoz qui accusant. b. de hoc enā no. s. c. q. c. querendū. t ibi uideas t melius in. c. alieni. sed huic ē simile. i. c. §. ex his. C. Itē paulus. alia obiectio. bu. reprehendit. ad gal. ii. c. apostolorū erat math. xvi. c. sed hoc v. refellit. refellit refutat impugnat redarguit reuincit reuellef falsa ē conuincere fm pa. unde dic refellit. i. falsū eſe cōuincit. cogebat non docentis imperio sed conuersationis exē ple. bu. latenter. i. nacta alia occasiōe. b. par nō ex toto sed i parte. uel par quo ad id quod sequitur. quia nihil interest si ue quis discedat a fide exēplo alicuius a fide deuiantis. sive exēplo alicuius nō deuiantis. sed aliquo suo facto occasionē discedendi dantis. ut faciebat petrus. ex quo enī facto petri aliqui discedebant a fide. nihil intererat quo ad eos an petrus discederet a fide an nō. b. Et no. q. iof. dicit q b oppo nendo dicit. s. par aut tē. uerbo no. op. ar. 3. doctores legūz qui legunt leges monachis. cōtra quos expresse ē. ex li. vi. ne cle. uel mo. ut pīcūlosa. §. si quis aut tē. t adde quod dixi. s. i. q. iii. c. salvator. in fi. itē cu. ii. pars. intrasset. act. x. c. ecce qd uersi. sed huic. uersi.

Detrus accepérat io. viii. t. c. ul. t mat. xvi. c. ad gen tes. i. gentiles. s. cornelium et suos. accepérat. actu. x. c. C. Cum ergo. ex hac v.
Dos si iudicio. i. discretione. fm uin. qm̄ v. discipu li. s. e. q. vi. c. qui se scit. lau. pre ceteris. xi. q. iii. pre cipue. xxv. q. i. nulli. inde v. imploramus ex humilitate nimia. facit. uel hic nulla uenia petitur a subdito. t sic n̄ obstat. lxxvi. di. quando. xci. di. dentis. ix. q. iii. nemo. s. q lau. t non tñ v. C. in. i. glo. ibi. est receptū. adde per istā legē t per hoc. c. nos si. dicūt quidam q ille qui ē iupra oē forūz potest se in secularibus subiicere iudici seculari. quia ille pōt destruere forum condere t diminuere. ut in hoc. c. nos si. s. q uin. no. ex de consti. ecclesia. q. hoc non credit. t debet expo ni quod dicit textus huius. c. iudicio. i. discretione. Itē ipse uin. scripsit q legatus de latere nō pōt se subiicere alicui ifra dñm papam nisi in iudicio anime. quod ē exceptū. ar. ex de pe. t re. ne pro dilatatione. t hoc no. ipse ex de offi. leg. uolentes. C. in. c. glo. ibi. deponere. adde ad hoc quod no. lxiii. di. in sinodo. in fi. C. Item cu. hic incipit. vi. pars. hu. qōis

In qua probat quod probatū erat q[uod] subditi p[er]tinet prelatos reprehendere et etiam accusare si ad eundem ordinem uenire p[ro]fit. non aut debent eos de occultis uel pene occultis diffamare et hoc probat per. vii. exempla. et per. x. auctoritates sanctorum patrum. io. de san. ariolus iacet. nume. xxii. c. si ergo v. redarguit in nome. xxii. c. C[ontra] in. i. gl. regulariter in si. addit[us] et d[icitur] examis sum ab a quod ē sine et missis. inde d[icitur] examissim. i. sine dubitatione finis ioff. id enī quod regulariter perfectū d[icitur] examis sum. i. sine dubitatione est. C[ontra] in glo. ariolus in si. addit[us] xvi. q. iii. c. i. v. arioli. C[ontra] in glo. ar. 5 in si. addit[us] dicit ut dixi hic super textu. D[icitur] his ita. ad malum. xi. q. iii. qui resistit la. balaaz v. sautor[es]. lxxviii. dt. in p[ro]p[ter]a. sed quia. interpositio ē usq[ue] ibi licet cis tē. future. mat. xxv. c. sumū in bono. uidete sub. uos prelati. cū. i. deum. ab incepto. i. ab eo quod peccatis. nō ergo v. hic. i. ex hoc. C[ontra] itē cū. hec hystoria habetur. l. di. s. eccl[esi]a bu. t. ii. reg. xi. t. xii. c. ecce quod v. sed notandum. ii. pars. q[uod] due. xvi. di. duo. ex de ma. et obe. solite. x. di. qm̄. regum v. xxii. q. v. rex. t. c. regum. sacerdotū. x. di. c. qm̄ lau. spūalem. xvi. q. ii. viss. dauid v. p[ro]phetat. hic mentitur grānus fm car. s[ed] dicit hu. q[uod] fm sanū intellectum uerū est quod hic dicit grān[us] hoc enī uerbū p[re]cerat hic designat dignitatē et prioritatē respectu sacerdotū nō iurisdictionē aliquā super eos. sicut dicit rex francie est maior me et p[re]est mibi. i. maior est in dignitate q[uod] ego. et tamen nullam habet iurisdictionē sup me. nec est meus p[relatus]. sic et hic fin hu. qui exponit. in causis scilicet maior erat. p[ro]phetis et maiorē habebat p[otest]em et iurisdictionem q[uod] prophete in causis seculi. nō tū super eos. et idē no. b[ea]t[us] populi. alias seculi. unde reges v. ungebantur. i. reg. x. et xvi. expiabantur. osce. iii. c. sicut v. o[ste]ras rex iuda. percessus est. ii. palip. xxvi. usurpare uoluit. quia uolebat offere incensum dñi. sive iponere super altare. statimq[ue] post eū ige[ns]ius est a[ccus]ari sacerdos. et dixit q[uod] nō erat sui officii quia iratus sacerdoti minabatur. statimq[ue] orta est lepra in facie eius ut h[ab]et dicit. Et no. b[ea]t[us] ar. 5 reges qui dāt ecclesiastica beneficia. et facit. xvi. q. ulti. si quis deinceps. et hoc no. x. di. imperium ubi dicit. x. nathan. v. reges redarguit. ii. reg. xi. t. xii. t. xxii. c. in quo in administratione temporalium. sic v. aliter similiter. archadiu[er] quod excōcauit theodosium. h[ab]etur. xvii. di. duo. sicut enim v. malefactorū. xxii. q. v. sunt quedā. t. c. rex debet. t. c. nō frustra bono. xi. q. i. c. magnū. excōicator. xxii. q. i. s. his auctoritatibus. ibi uideas. hic ergo v. C[ontra] itē daniel. hystoria habetur. i. q. iii. s. itē peccato. et danielis. xii. conuictus daniel. xii. constat hu. v. D[icitur] his ita testamenti de sacramentalibus et ceremonialibus. hic intelligitur que ueritate adueniente cessar debuerūt. xxii. q. ii. c. si quis per. xii. q. ii. gloria ep[iscop]i. b. admiranda. iii. q. iii. s. ul. tūc enī v. samuel. hec hystoria habetur s. i. q. iii. s. itē peccato. b. pinguisimū. i. reg. xv. tūc finies v. madianita. nume. xxv. exemplo v. q[uod] si prelatos iudicare la. auēte permittitur. ergo uidetur inhibitū. quod dicit ut le. et nota. xci. dist. peruenit. dic ergo īmo prohibetur. ut patet. xxi. di. inferior. t. c. deniq[ue] per prophetā. ysa. ix. c. C[ontra] in. i. g. i. si. addit[us] ad idem. xiiii. q. v. dicit. C[ontra] itē biconymus accusatus f. diffamatus ne obstat. xl. di. si papa. ubi d[icitur] q[uod] papa de sola heresi p[otest] accusari. purgauit sponte. s. e. q. v. c. mandatis. et c. auditum. t. c. oibus. C[ontra] item simachus. alias. c. ordo. pa[re] dignitate sua expoliatus ab aduersariis suis. s. a. clericis suis qui ab eo recesserant ante tēpus. ut in p[ro]p[ter]o hic assignatio. xii. di. s. hinc etiam. uel forte a rege et hoc ante sinodū. postea in sinodo est restitutus de facto. ut hic. et h[ab]etur hoc exp[er]i se q[uod] papa sine ordine iuris expoliatus restitui debet. ante cāē cognitionē sicut et quilibet altius. de hoc no. xxii. di. in no[n]e et sic construe istam l[et]iz q[uod] illa determinatio in romana sinodo determinet uerbum precipit[ur] alias decernitur. et sic contra conuictus. xvii. di. s. hinc etiam. iii. q. ii. si ep[iscop]us. s. e. q. v. oibus. et c. mandatis. et sic etiam lau. intelligit. reddi prius statui pristino. ut tunc. s. ex quo esset restitutus non ante. b. n.

denotat iste articulus tunc ar. ff. de condi. et demon. l. iii. s. fi ita. recte uidetur. i. si de heresi cum accusarent. hu. responde ret. iii. q. ii. si episcopus. xvii. di. s. hinc. digna res. q. d. iuste decreuerūt. effectum. i. restitutus ē. et statutum est ut respōdet si de heresi impetreretur. b. impeditus. i. impediri et calumniari iudicatus. b. r[es]p[on]s[ibil]e et postea cōperto q[uod] uolebant cu[m] accuse de heresi uel de alio criminis. i. comperta co[m]p[ar]atione ab solutus fuit. sicut et continetur in cōtrario hic assig[ua]to. xvii. di. s. hinc etiam. Et no. q[uod] totum hoc factum fuit in eadē si nodo. s. q[uod] fuit restitutus et q[uod] fuit sic statutum et postea sic cōpertum. et q[uod] fuit absolutus ut in p[re]c. s. hinc. ubi iuuenies me lius ista distincta. bu. p[ro]m.

H quis super his. que illa fuerant nescimus. sed si de heresi non fuerint ex humilitate loquuntur. C[ontra] in i. glo. ibi. causa. addit[us] ista fuit sententia hu. C[ontra] in. gl. i. scripturam. addit[us] sub. que est sub altare. et est vulgare s[ed] la. C[ontra] Ex his. sed sicut v. de christo dictum ē. s. c. s. ecce. dicit. io. xviii. recipiendi si. s. c. s. his ita. ibi dixi. C[ontra] in. i. gl. ibi. ex parte. addit[us] idem sentit hic lau. cuius fuit tota hec glo. Sed in ista decre. ex parte. no. gof. et host. q[uod] si clericus secularis d[icitur] nunciat si procuret inquisitionē contra prelatū. si alias agit utilitatem eccl[esi]e habebit ab eccl[esi]a expensas. ar. op. xii. q. iii. c. quicunq[ue] in si. extra de procu. cum pro causa. ff. q[uod] curiusq[ue] uniuers. sicut. i. R. ff. de neg. gest. qui aliena. s. ul. sed si accusat prelatum non habebit expensas. nam qui accusat il[le] laudabilis genus intentionis arripit. s. e. q. c. si quis ep[iscop]us. et addit[us] quod dicit. b. b. in. q. uenerati. que in ap[er]t. canonicus quidam tē. ubi dicit idem quod. s. dicunt isti in prosecutō utilitatis eccl[esi]e. et in spe. de inquisitione. s. ul. ibi uideas. C[ontra] item paulus ostendit determinando exempla dñi. s. si male tē. quis ex uobis tē. et h[ab]rias auētes q[uod] subditi non p[er]tinet accusare prelatos nisi ex permissione et eoū humilitate accusati. Sed cōtra. probatur in se. c. ubi paulus spōte nō admisit subditos et tamen dānatus est ipsis accusantibus et testifi cantibus hu. et propter hoc deberet dicere mg[er]. Item econtra p[re]c. ex dispensatione. i. ex uoluntate. q. d. non ex uoluntate sed potius contra uolūtatem accusati fuit factum quia nō est uerisimile q[uod] de uoluntate sua esset accusatus et depositus b. unde exponit hu. dispensatione. q. d. non ex permissione uel humilitate accusati. sed potius contra uolūtatem suam accusatus est a subditis. non ergo prelati possunt repellere subditos ab accusatione sua. et ita hac auēcie expresse probantur subditi recipiendi in accusatione suoꝝ platoꝝ fm. b.